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1. Sammanträdets öppnande 

Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 

Dagordningen fastställdes. 

2.  Val av justerare 

Kerstin Hållbus utsågs till justerare av dagens protokoll.  

3. Nämndärenden 

Ingrid Widebäck informerade om de ärenden som ska behandlas på 

stadsdelsnämndens sammanträde den 23 april. Rådet hade 

kommentarer till följande ärenden.  

 

Medborgarförslag om fler fristående satellitlägenheter till 

funktionshindrade 

Rådet undrade vad skillnaden mellan satellitlägenheter och 

servicebostäder är. Ingrid Widebäck beskrev vad en servicebostad är 

och rådet konstaterade att det som förslagsställaren beskriver som 

satellitlägenheter liknar servicebostäder. Rådet undrade hur behovet 

av servicebostäder ser ut i stadsdelen. Förvaltningen åtog sig att 

återkomma till rådet med information om hur många personer som 

står i kö för gruppbostad samt servicebostad.  

 

Fördelning av verksamhetsbidrag 2015 

Rådet anser att det är anmärkningsvärt att föreningen Fenix föreslås 

beviljas verksamhetsbidrag om 75 000 kr jämfört med 300 000 kr 

föregående år. Rådet anser att det minskade bidraget är klart 

bekymrande. Verksamheten är viktig för många personer inom 

stadsdelen som har funktionsnedsättningar. Rådet befarar att 

föreningen Fenix med anledning av minskningen kommer att ha 

svårigheter att fortsätta med sin verksamhet. Rådet menar att detta 

kommer att drabba många personer samt även stadsdelsförvaltningen 

på sikt, då personer som har stöd från Fenix istället kan komma att 

behöva stöd från förvaltningen. 

 

Förlängning av avtal bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser 

inom äldreomsorg och stöd och service för personer med 

funktionsnedsättning 

Ingrid Widebäck informerar om att behov av vikarier främst är 

aktuellt för äldreomsorgen. Inom stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning klarar verksamheterna vanligtvis 

vikarietäckningen med egna resurser.  

 

Våld i nära relation hos personer med funktionsnedsättning 

Rådet instämmer med förvaltningens förslag på remissvar till 

kommunstyrelsen. 

 

Låt stadens anställda arbeta till 70 

Rådet instämmer med förvaltningens förslag på remissvar till 

kommunstyrelsen. 
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4. Övrig information från förvaltningen 

Rådets sekreterare informerar om att rådet för funktionshinderfrågor 

i Älvsjö har tagit kontakt och önskar att ha ett samarbete i vissa 

frågor. Rådet i Älvsjö önskar att rådet i Hägersten-Liljeholmen 

föreslår tider för gemensamt möte i september och oktober. 

Ordföranden kontaktar rådet i Älvsjö för att komma överens om en 

tid och återkopplar därefter till rådet. 

 

Rådets sekreterare har varit i kontakt med närpolischefen enligt 

rådets önskemål om att bjuda in närpolisen till sammanträdet i juni 

för att få information om polisens förebyggande arbete avseende 

brott mot personer med funktionsnedsättning. Närpolisen är positiv 

till att besöka rådet och önskar att rådet formulerar några frågor 

inför besöket. Rådets ordförande inhämtar ledamöternas frågor och 

sammanställer dessa till rådets sekreterare.  

5. Övriga frågor 

Rådet beslutar att genomföra tillgänglighetsinventering av 

Västertorps centrum den 5 maj. 

 

Rådet önskar ta del av informationsmaterial om övergången av 

hälso- och sjukvårdsansvaret från landstinget till kommun avseende 

särskilt boende och daglig verksamhet enligt LSS. Rådets sekreterare 

kommer att skicka ut detta per post.  

6. Besök av stadsdelsnämnden 

Rådet besöktes vid sammanträdet av följande representanter från 

stadsdelsnämnden:  

Johan Faxér, ledamot, Miljöpartiet. 

Sara Gunnerud, ledamot, Socialdemokraterna. 

Carita Stenbacka Tenezakis, ledamot, gruppledare för 

Vänsterpartiet 

 

Rådets förberedda frågor: 

- Vill någon från nämnden delta i rådets genomgång av 

Västertorps Centrum ur funktionshinderperspektiv? 

- Remissen om våld i nära relationer hos personer med 

funktionsnedsättning: er syn på frågan? 

- Kan nämnden ställa sig bakom krav på åtgärder från tidigare 

funktionshinderinventeringar i Fruängen och Aspudden? 

 

Nämndens representanter framförde att de anser att rådets 

tillgänglighetsinventeringar är viktiga och bra. De skulle gärna delta 
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i inventeringen i Västertorp och ska se om någon av dem har 

möjlighet att ansluta sig den aktuella dagen.  

 

Nämndens representanter anser att HSO:s förslag om att tydliggöra 

funktionshinderperspektivet i budget och andra styrdokument är en 

viktig fråga och att de likt rådet instämmer i förvaltningens 

tjänsteutlåtande om våld i nära relationer hos personer med 

funktionsnedsättning.  

 

Rådet undrar om det under året kommer att behandlas några stora 

frågor som berör funktionshinderområdet och hur rådet kan beredas 

möjlighet att framföra sina synpunkter under ett tidigt stadium. 

Nämndens representanter svarar att rådets synpunkter är särskilt 

viktiga vad gäller planärenden samt även ärenden som gäller till 

exempel trafikförändringar samt att det är viktigt att rådet ges 

möjlighet att ta del av remissärenden på ett så tidigt stadium som 

möjligt. Förvaltningen föreslog att rådet framöver ska få möjlighet 

att ta del av inkomna remissunderlag så snart de kommit till 

förvaltningens kännedom.  

 

Rådet och nämndens representanter diskuterade även det minskade 

verksamhetsbidraget till Fenix och rådet framförde sin ståndpunkt.  

 

7. Avslutning av mötet 

Ordförande tackade samtliga ledamöter för dagens sammanträde och 

förklarade därmed mötet avslutat.  

 

 


